
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Anlnla Staíka 2059/liOb. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1355/OŽP AD
Hlavni činnost
IČ: 00063584

    
 

Uveřejnit i registru smluv: ANO

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
F.-nuil:

Zumrové Gabriel  
261 192 392
gabriela.zumrovaigtpraha4.cz

Uveřcjnžno v registru Stnlnv: ANO
Lesy a parky s.r.o.
Starochcdovská 156/57, 14900 Praha
27871916

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ278719I6
tiátcc ni’H číslo uznnského učtu mKrmwélIoi aettajafiiéfcojtprá vccti dané (§ 96 /m*H i

Bnnkni ii' i:    
Číslo úřtu: 

1'řetímČ: plnin,
prořez keřů, zmla/cm keřů, úprava podchozich vytek, úprava korun stromik, odstraněni nevhodných dfcvm. zástřihem keřů s 
hranicí chodníku, střihání živých plotů. Sbčr polámaných vít ví z ploch zelení.

cena bez DPH: 88 936,00 Kč, DPH 21.00 % : 18 676,56 Kč , vCclnt DPH: 107 612.56 KČ 
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Piotba po převzetí předmčtu plním převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odbíraieli

Termín dodáni: 14.111.2022
Místo dod::_________ ________ _______________________________________________ ______________________
Smluv ní piximiriks
Smlouva j* iižavfena doruCemm akceptace objednávky dodavatelem .Hlbirtrlel Povinnost dodavatele přenes: ladní přednít: plním je spiritu dnem. kdy ,-t 
přcdmíi plním bez vad jiíetlin odbiroicli, a i ctilo den je uvedeny s objednává; juki, icmi.n oodam Při dodaní předmětu p:ftčni hnde odběrateli před*! ruzpa 
předávaného pfedmítu plnřnl Odbír»tel dodaviuiHi potvrdí převzetí píedmíiu plním pltdmH prisCni S vadwm nažil odheraicl povinen phtvot ťJtJbírtiei 
nem povinen zaplnit cenu u přes/my předmět plním i vadami, dokud dodavatel neodumru sudy přalmbu plní ni Jtvli (itcdmíJ pljilnl před mí tem úpravy 
irciinidie normy, ČSN 6 me/uutnelm musí hýl technici* mam] dodržena Ve řokiufc dodavatel uvidí Čltlo objednávky odbíralek. něho k nl připojuje 
kopu objednávky odbtoálelc Pro pnpad nedodrženi lermrr.u dodám re Urany dodav Mele je dodavulei povinen /oplatu udbtoalcl. smluvní pokutu a tu ve 
vHi 0.5 % z celkové ceny pfedmilu plněni (včetni DPH, je4i uíluvanat ta každý den naslcdojlcl po smluvetiťm terminu dodáni Pb nedodrženi splatnou 
ceny za předmět pintou odběratelem mi dodavatel nárok na úrok z prodleni ve vySt dle nařízeni vlády Čit Zmíry v objednávce ■ ekccpuci změn lze dnít 
jen písemnou formou Fakturu - daňový doklad za převzaté plním dodavatel vystaví a doručí odbíraiali nejpozCíji do S dne kalendářního mísíce 
následujícího po převeď plním Pohledávku dodavatele za odoínkekm k zaplacen. Ceny ;c dodavatel opravnír, postoupit pouze po dohodí s odbír«clcm 
Je vylnoieno aby nabídka v nepodstatnými zrninami uiintoiá jednou smluvní stranou jako protinávrh drahé smluvní straní byla brána jako přijeli nabídky 
pokud ji druhá stranu neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH jc povinen itečil k taptaecni umy pouze tuzemsky wiet palbci dodavateii registrovaný u správce daní dle $ % odít I či>PH i 
zvcřejntoiy dle j 46 nesl 2 ZDPH V případe že do data iplatnciMi faktury - daňového dokladu iirhudc učet r» kléry mi byt ptwedcna úhrada zdanitelného 
plntotl zveřejním phj«nct zdanitelného plním pozastav! úhradu Taknuy daňového iSokludu i požádá poskyiovaide o jiný úiet. íi utelem předcházen 
dopadu mí cm objednmclc jako příjemce jcanueliséiw plotní (jj 109 ZDPH) může objednatel pint upínat zvlHlnlm způsobem pra zajiSlťnl DPH (| IWa 

i, objrdruatl je oprav,sin pí! placem ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou rapid: na úCeí správce daní. čímž bude cena díla co do teto čacii 
zhoiuvitcli zaplacena

Hozaah oprtvnřel zástupců odhíralele: Aizomn zástupci odbťtuleic isou sUiGita. tajemník UMČ Praha 4. vedouc! odboru a jejich zástupci Objednávkou 
ncUc zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodavky a služby' m-Lzc obieiinával bez predcJsoziho rozpoťtcvťhc ovířcnl přlslutndio správce 
rozpočtu odbífátek Objedná! ky líc čím: do vyíe 200 tli Kí bel DPH vezmi Ptekročldl zástupe* onníratek i ví oprávněni zákonného  
odbíraiek, lálo objednávka odběratele nezavazuje Objctliula-li dodávky a služby jíní osoba než vyté vyjmenovaní žáfconni zástupci   
objednávka odběratele nezavazuje 

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 14.09.2022

Objednal:
Jmíno, příjmení, funkce, podpis

  

 
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

IV: , atska o;:s{ Pr^na d
Uřari nidsisku časti

-'.vOtrii í>   .......  :i ClOl.i.t
Aiii^la i;.v. f)j/aon 

140 40 r- ňhdt ,t
Ift

Datum: 14.09.2022

Akceptace dodavatelem: ANO !JgĚ
Jméno, příjmení, podpis oprávniné o   

Datum:


